
UCHWAŁA Nr 75/2013 
KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W KIELCACH

z dnia 20 maja 2013 r. 

dotycząca: wskazania nieprawidłowości występujących w uchwale Rady Gminy w Piekoszowie 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. Nr XLII/310/2013 oraz wskazania sposobu i terminu usunięcia tych 
nieprawidłowości

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w składzie: 

Przewodniczący: Henryk Rzepa – Prezes Izby 

Członkowie: Stanisław Banasik, Wojciech Czerw, Monika Dębowska – Sołtyk, Iwona Kudła, Joanna 
Marczewska, Ewa Midura – sprawozdawca, Ireneusz Piasecki, Zbigniew Rękas 

na podstawie art. 12 ust.1 ustawy z dnia 7  października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych 
(Dz.U. z 2012 poz. 1113 j.t.)

postanawia:

I/ Wskazać nieprawidłowości występujące w uchwale Rady Gminy w Piekoszowie Nr XLII/310/2013 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok polegające na występowaniu 
niezgodności pomiędzy załącznikami do w/w uchwały. I tak: 

1/ w zał. Nr 2  Plan wydatków budżetu Gminy Piekoszów na 2013 rok w rozdziale 
80104 § 2540 wykazano dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w wysokości 60.000 zł natomiast w załączniku Nr 5  „Dotacje podmiotowe w 2013 roku wykazano na 
powyższy cel kwotę 50.000 zł 

2/ w załączniku Nr 3  Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. wykazano w wierszu 9  w rozdziale 
85395 zadanie inwestycyjne pod nazwą zakup tablicy interaktywnej do ZPO Piekoszów – uczymy się 
więcej, ciekawiej, skuteczniej o łącznej wartości 8300 zł, która w całości sfinansowana zostanie ze środków 
wymienionych w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  ustawy o finansach publicznych natomiast z załącznika Nr 
4  „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi wynika, że w/w zadanie w kwocie 
1245 zł będzie również wspolfinansowane ze środków budżetu krajowego 

II/ wskazać sposób usunięcia nieprawidłowości poprzez : 

1/ Zmianę załącznika Nr 5  „Dotacje podmiotowe w 2013 roku” poprzez uwzględnienie w tym załączniku 
wydatku planowanego w załączniku Nr 2  w rozdziale 80104 § 2540 dotacji podmiotowej z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty w wysokości 60.000 zł 

2/ Zmianę załącznika Nr 3  Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. w zakresie wiersza 9  w rozdziale 
85395 poprzez uwzględnienie w kolumnie 8  i 9  planowanych w załączniku Nr 4  „Wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi” źródeł sfinansowania w/w zadania. 

III/ Wskazać termin usunięcia nieprawidłowości określonych w pkt. I do dnia 10 czerwca 2013 r. 

U z a s a d n i e n i e

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 2362



W dniu 6  maja 2013 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach doręczona została uchwała Rady 
Gminy w Piekoszowie Nr XLII/310/2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian budżetu gminy na 
2013 rok, która na podstawie art. 11 ust. 1  pkt 2  ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych w związku 
z art. 86 ustawy o samorządzie gminnym została objęta postępowaniem nadzorczym.W wyniku 
przeprowadzonego postępowania nadzorczego Kolegium RIO w Kielcach ustaliło, że w w/w uchwale Nr 
XLII/310/2013 występują nieprawidłowości wymienione w pkt I sentencji wymagające usunięcia z tej 
uchwały. 

 

Przewodniczący Kolegium

Henryk Rzepa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2362


		2013-06-04T14:23:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




